

DONOSTIAKO KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO 8 ADMINISTRARI PLAZA BEHIN BETIKO BETETZEKO DEIALDIA

Euskararen ezagutza mailaren egiaztatzea

Lehenengoa.- Donostiako Udal Patronatuak interoperabilitatez zuzenean bildutako informazioa kontuan hartuta, iragarki honekin batera doan zerrendan (**I. Eranskina**) agertzen diren izangaiek behar bezala egiaztatuta dute deialdian eskatzen den euskararen ezagutza-maila betetzen dutela, eta, beraz, **salbuetsita daude** ezagutza horiek egiaztatzen dituen **agiria aurkeztetik eta euskara-probak egitetik**.

Bigarrena.- I. eranskineko zerrendan agertzen EZ diren izangaiek euskararen ezagutza egiaztatzen duten agiriak aurkezteko epea irekitzea. Aurkezteko epea iragarki hau argitaratu eta biharamunean hasiko da, eta **euskarako lehen ariketa egiteko ezarritako egunean amaituko da**.

Euskararen ezagutza egiaztatzen duen agiria Donostiako Udal Patronatuko Patronatuko Administrazio, Antolamendu eta Pertsonen Sailera bidali behar da.

Aurkezpena Donostiako Udaleko Erregistro Orokorrean egin haahl izango da Udalinfo zerbitzuko bulegoetan. Era berean, Herri Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan adierazitako edozein lekutan egin ahal izango da.

Hirugarrena.- Hurrengo egunetan, Epaimahai Kalifikatzaileak **2. Hizkuntza-eskakizuna**

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DE 8 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE SAN SEBASTIÁN

Acreditación de conocimientos de euskera

Primero.- Teniendo en cuenta la información directamente recabada por el Patronato Municipal de San Sebastián mediante Interoperabilidad, las personas aspirantes que figuran en el listado adjunto al presente anuncio (**Anexo I**) tienen debidamente acreditado que cumplen en requisito del nivel de conocimientos de euskera que se exige en la convocatoria, por lo que se encuentran **exentas de aportar el documento acreditativo de dichos conocimientos y de realizar las pruebas de euskera**.

Segundo.- Abrir el plazo para que las personas aspirantes que **NO figuran en el listado del Anexo I** presenten la documentación justificativa de sus conocimientos de euskera. El plazo para la presentación comienza el día siguiente al de la publicación del presente anuncio y **finalizará el día fijado como fecha de realización del primer ejercicio de euskera**.

El documento acreditativo de los conocimientos de euskera se debe dirigir al Departamento de Administración, Organización y de personas del Patronato Municipal de San Sebastián.

La presentación se podrá realizar en el Registro General del Ayuntamiento de San Sebastián ubicado en las oficinas del servicio de Udalinfo. Asimismo, se prodrá realizar en cualquiera de los lugares que señala el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Tercero.- En fechas próximas el Tribunal Calificados convocará a la realización de las



lortzeko euskara-probak egiteko deialdia egingo du. Proba horiek hizkuntza-eskakizun hori edo titulu, ziurtagiri edo salbuespen-egoera baliokideren bat dutela egiaztatu ez duten izangaiek bakarrik egin beharko dituzte.

pruebas de euskera para la obtención del **Perfil lingüístico 2**. Únicamente deberán realizar dichas pruebas las personas aspirantes que no hayan acreditado encontrarse en posesión de dicho perfil, o de alguno de los títulos, certificados o situaciones de exención equivalentes.

Donostian, 2002ko Irailak 19

Epaimahai Kalifikatzailearen Presidentea
Presidente del Tribunal

Leire Landa Sedano



ERANSKINA I / ANEXO I

EUSKERA

08924613S
08925075V
08925188S
11930756N
14578437W
14604286E
14607133V
14611727B
15248248F
15251141W
15251160K
15253865N
15254265K
15255502Q
15256642Y
15257260A
15257377M
15258161F
15258230F
15258239Q
15258377Q
15258588C
15259746M
15259777J
15260432R
15260514Z
15371577X
15376476X
15381449S
15381940T
15383105S
15386302S
15388152W
15392132A
15393802V
15397974A
15398533X
15398954V
15399578C
15938016M
15945595V
15948627J
15957239T
15957421K
15968186E
15973315E
15975591K
15975850G
15980324Q
15981133C
15981277A
15981639C



15982611A
15984586T
15985593H
15986188S
15986440Z
15988222W
15989865N
15989916V
15990416B
15991268N
15993303T
15993624E
15993888X
15994183Y
15994296G
15994613E
15995327T
15995534T
15997319Z
15998190B
15998719B
15998839Q
15999041B
15999294B
15999858T
16062763T
16088450L
16094352X
16095622S
16298209H
16594260J
18600918J
20186218S
22734002C
29140412X
30558464C
30641975H
30667460L
30679348Q
30683834V
30686639Q
30687618Y
30688121A
30694700G
30695194S
33418225F
34080411T
34080623M
34082083Q
34082559D
34082611S
34083074H
34083818A
34084776H
34085531Z
34085906K
34086647A
34086952D
34087658W



34088600R
34088752S
34088912Z
34089715N
34090031Y
34090474N
34090787A
34091090F
34091153R
34091254X
34091296Y
34091380K
34092387Q
34092388V
34093285V
34093559S
34094006W
34094628A
34095469Q
34095747H
34095951S
34098201B
34098695E
34098803S
34098893J
34099100J
34100666S
34100708B
34100906W
34101047M
34101471S
34101569K
34101864V
34102362D
34103433E
34103539J
34103600M
34103788D
34104095V
34104117Q
34104203X
34104207Z
34104716V
34104801X
34105832Y
34105961C
34106760Z
34107070W
34107366E
34107390T
34107903F
34107904P
34108075H
34108251X
34108585E
34108665X
34109382Z
35767197N
35768475W



35768479Y
35768506X
35768795T
35768834Q
35769265X
35769932X
35770366F
35770541K
35770660W
35770777G
35770970J
35771034P
35771065Q
35771195P
35771510R
35771617Q
35772040W
35772409A
35773147M
35773447Y
35773515M
35773542D
35773817P
35773818D
35773923E
35774088A
35774920F
35775009G
35775089S
35775269B
35775391H
35775401M
35775481Q
35776173H
35776954V
35776964G
35777004K
35777756Z
35777821X
35777887F
35778458A
35778954Q
35779166K
35779286A
35779323V
35779623H
36569315M
37388322M
44125054Z
44125296A
44125408T
44125503A
44125809X
44125939W
44126037P
44126583W
44126792G
44127059H
44127111R



44127616T
44127728C
44127768Z
44127841H
44128106F
44128305E
44128348L
44128526J
44129000G
44129163Y
44129529G
44129533P
44129992F
44131082Q
44131124N
44132815R
44133601M
44133854M
44134263T
44134367N
44135785G
44135896T
44136238C
44136442V
44136517T
44136724T
44137739A
44137798Q
44137814D
44137999X
44138055C
44138115B
44138313W
44138516K
44138529B
44138734D
44139198J
44139233W
44139244J
44139816X
44140266T
44140397Q
44140718S
44140732Y
44140970Z
44141262F
44141379D
44141476Z
44142494C
44142801M
44142947J
44143290B
44143571Q
44143969T
44144049B
44144428E
44144436F
44144851P
44145035P



44145473D
44145613B
44145949W
44145957X
44146278D
44146352Z
44146923X
44147006R
44147567X
44148587H
44148658C
44148785D
44148910L
44149007R
44149127Y
44149332G
44149507H
44149899L
44149963Z
44150114G
44150147Z
44150420B
44150775K
44151203N
44151352T
44151590P
44151855C
44152083H
44153003H
44153245F
44153482Z
44153640B
44153765K
44154109C
44154110K
44154231G
44154451V
44154549T
44154682H
44155123E
44155298J
44155474M
44155639D
44155756B
44155923V
44155960P
44156348M
44156481T
44156576A
44156843V
44157320B
44157338Y
44157491K
44157526X
44157574N
44158072G
44158149N
44158312Z
44158690R



44158840J
44159515K
44160338Q
44160683Q
44160757K
44160865Z
44160935S
44161050S
44161178M
44161511Q
44161613A
44161658W
44161685Y
44162041V
44162042H
44162284F
44162298K
44162451J
44162568S
44162745P
44162754V
44162771B
44162857M
44162929P
44162930D
44163297P
44163321D
44163561L
44164048T
44164551C
44164608P
44164883F
44165133G
44165311K
44165396Z
44165435F
44165497T
44165510J
44165744V
44165745H
44165875X
44165947J
44166045L
44166113H
44166139K
44166254K
44166324E
44166811A
44166858G
44167000P
44167433G
44167438D
44167601B
44167701L
44168603R
44168752N
44168955P
44169808X
44169996Z



44170062B
44170557T
44172006T
44172024H
44173589L
44331419T
44331590X
44332127H
44332685R
44333285A
44333977M
44334048F
44334302P
44334954Q
44346430S
44550064F
44550101K
44550182X
44550554Z
44551001R
44551080B
44551510G
44552503P
44553524V
44554730G
44555110Q
44555964L
44556219K
44556416B
44556993J
44557195P
44557589B
44557765A
44558372N
44558995Z
44559217Y
44559539Y
44559603R
44560189N
44560419N
44560483F
44560653Q
44562122J
44562171Q
44564026P
44565408X
44565476D
44566199L
44566816S
44567568P
44569942J
44574071W
44574087H
44620256A
44620990R
44673984A
45196643X
45667525J
45919216S



49578100J
49581955G
49584800C
53311247F
71280153W
72313388P
72313702T
72438802A
72438803G
72438960T
72440001Y
72440621M
72440638E
72440940W
72441633M
72442346M
72443759S
72443823X
72443826J
72444091W
72444493J
72444988W
72445586W
72448171B
72448362H
72448790D
72449010E
72449018F
72449223M
72450177Q
72451124C
72451654K
72451749R
72451880V
72452265B
72454801V
72455195C
72455382T
72456828C
72458024C
72458299L
72458322L
72458466W
72458477J
72458983J
72459200T
72459226A
72459231P
72459780M
72459931H
72460104F
72460105P
72460464E
72461050X
72461477T
72461772L
72461913E
72461914T
72461973J



72463500E
72463600F
72464182Z
72464547B
72464681F
72465531Y
72466022Z
72466592D
72466696K
72466898Q
72467071M
72467083V
72467171J
72467213D
72467299A
72467449S
72467850W
72467882B
72467930J
72468138Z
72468246F
72468588G
72468679A
72468897Z
72469065K
72469260D
72469688T
72470156P
72470367N
72470865G
72470881C
72471260P
72471481E
72471655N
72471794J
72471812P
72472215C
72472711X
72473184T
72473446D
72473800H
72474032C
72474428W
72474765V
72474814C
72474871P
72475081B
72476178G
72476403E
72477047E
72477241D
72477304A
72477434H
72477905Y
72478180M
72478395J
72478535S
72478718Z
72479376M



72479402P
72479807E
72479993R
72480599D
72480870G
72480968X
72481260A
72482226A
72482806P
72483402Y
72483452X
72483833T
72484739D
72484894A
72484951Z
72485557E
72485589P
72486110T
72486215J
72487424A
72487545D
72487969L
72488003F
72488036V
72488291L
72488338C
72488442D
72488684K
72489236K
72489237E
72489725G
72489936P
72491128G
72491530S
72492129Q
72492193B
72492836X
72492938C
72493054K
72493172R
72493546F
72493648V
72493881C
72494064L
72494300W
72494390T
72494904P
72495464Q
72495531Z
72496088L
72497802P
72498177S
72498520J
72498924A
72498925G
72498932B
72499349Z
72499413D
72499875B



72500114C
72500158H
72500301T
72500362S
72500426X
72500504L
72500586D
72500720M
72500808R
72500950M
72501373Z
72501915G
72502234R
72502610D
72502838F
72503294A
72503416X
72503638W
72503727E
72503983W
72504584M
72504702P
72505251M
72505583S
72505833N
72507041R
72507367M
72507493Q
72508383D
72511835B
72511887V
72512369Q
72512772M
72512865Y
72513255M
72513881X
72514294D
72514759Z
72514811C
72515384H
72515664E
72516287R
72516335A
72516739Q
72516989J
72518044X
72518648Q
72518751G
72518868Y
72523566N
72524449K
72524672Z
72524727T
72525230C
72525231K
72525516F
72526633C
72527566X
72527590B



72528068Y
72534306B
72534422N
72537470R
72537490K
72537984D
72538189F
72538518Z
72539140S
72539374L
72539385F
72540905D
72541113X
72541414N
72542397Y
72543855S
72544186R
72544986L
72545622B
72545974H
72546499Z
72547432G
72547886K
72555902X
72557115G
72557226T
72558112N
72574345F
72578926B
72581330T
72582287Z
72594272Q
72596291B
72597827Y
72671659P
72674328D
72719390Z
72721799P
72727215L
72734953Y
72740684X
72741454K
72756335K
72789571E
72826987V
72836318X
72837265Z
72850080H
73040352B
78743755N
78871433V
78913597E
78916434F
78943942F
78946074T
79004116J
79052516K
79132742T